
UCHWAŁA NR XXXIII/270/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2018 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2018 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 651BC4C7-B714-4641-88BF-EB982538B6D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/270/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ

RADY GMINY W DOBRONIU
W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2018 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. LUTY 1. Kontrola infrastruktury wodno-kanalizacyjnej gminy Dobroń 

pod względem ściągalności opłat za wodę i ścieki za rok 2017. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

2. MARZEC 1. Kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych w zakresie realizacji 
wydatków z budżetu gminy Dobroń za rok 2017. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

3. KWIECIEŃ 1. Informacja o stopniu realizacji projektu: "Budowa boiska 
wielofunkcyjnego na terenie gminy Dobroń - realizacja na dzień 
31 marca 2018 r."
2. Omówienie materiałów na sesje.

4. MAJ 1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2017 r."
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2018 r.
3. Omówienie materiałów na sesje.

5. CZERWIEC  1. Kontrola bilansowania się sytemu gospodarki odpadami na 
terenie gminy Dobroń w 2017 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 651BC4C7-B714-4641-88BF-EB982538B6D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/270/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY GMINY W DOBRONIU
W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2018 ROKU

Lp. Termin realizacji Zadanie 
1. STYCZEŃ 1.Informacja o stopniu realizacji prac w zakresie inwestycji: 

„Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Dobroń” oraz „ Budowa 
przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa 
o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych” 
wynikających z harmonogramu prac oraz zrealizowanych na 
dzień 31 grudnia 2017 r. - część wyjazdowa. 

2. LUTY 1.Omówienie działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa
Rolniczego i Izb Rolniczych na terenie gminy Dobroń za rok
2017.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. MARZEC 1. Analiza procesu segregacji odpadów komunalnych z terenu 
gminy Dobroń - część wyjazdowa do Instalacji Przetworzenia 
Odpadów Komunalnych (wspólne posiedzenie wraz z Komisją 
Rozwoju).
2. Omówienie materiałów na sesję.

4. KWIECIEŃ 1. Sprawdzenie stanu dróg i rowów przydrożnych na terenie
gminy Dobroń po okresie zimowym - część wyjazdowa.
2. Zaopiniowanie propozycji taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i odprowadzanie ścieków.
3. Omówienie materiałów na sesję.

5. MAJ 1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2017 r."
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2018 r.
3. Omówienie materiałów na sesje.

6. CZERWIEC 1. Współpraca gminy Dobroń z Nadleśnictwem Kolumna. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 651BC4C7-B714-4641-88BF-EB982538B6D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/270/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA
RADY GMINY W DOBRONIU

W  PIERWSZYM  PÓŁROCZU  2018 R.

Lp. Termin Tematyka

1. LUTY 1. Omówienie stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Dobroń za 
rok 2017.
2. Stopień realizacji wniosków złożonych przez mieszkańców gminy 
Dobroń na zebraniach wiejskich w roku 2017.
3. Omówienie materiałów na sesję.

2. MARZEC 1. Analiza procesu segregacji odpadów komunalnych z terenu 
gminy Dobroń - część wyjazdowa do Instalacji Przetworzenia 
Odpadów Komunalnych (wspólne posiedzenie wraz z Komisją 
Rolnictwa).
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. KWIECIEŃ 1. Główne problemy funkcjonowania gospodarki komunalnej 
w gminie Dobroń ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki 
odpadami.
2. Funkcjonowanie Dobrońskiego Centrum Kultury - część 
wyjazdowa. 
3. Omówienie materiałów na sesję.

4. MAJ 1. Stopień realizacji inwestycji: „„Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Dobroń” oraz „ Budowa przedszkola 
i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie 
podwyższonych parametrach energetycznych” wynikających 
z harmonogramu prac oraz zrealizowanych na dzień 30 kwietnia 
2018 r. - część wyjazdowa. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2017 r.
3. Omówienie materiałów na sesje.

5. CZERWIEC 1. Ocena stopnia realizacji inwestycji w gminie Dobroń 
zaplanowanych na rok 2018 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 651BC4C7-B714-4641-88BF-EB982538B6D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/270/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU

RADY GMINY W DOBRONIU
W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2018 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. Styczeń 1.Analiza funkcjonowania Dobrońskiego Centrum Kultury – 

posiedzenie wyjazdowe.
2. Luty 1.Realizacja zadań edukacyjnych i opiekuńczych w Przedszkolu 

w Dobroniu – część wyjazdowa.
2.Omówienie materiałów na sesję.

3. Marzec 1.Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Zdrowia – część 
wyjazdowa.
2.Omówienie materiałów na sesję.

4. Kwiecień 1.Ocena realizacji działań GOPS w zakresie udzielania pomocy 
mieszkańcom w sytuacjach kryzysowych społecznie.
2.Omówienie materiałów na sesję.

5. Maj 1.Zapoznanie się z bazą materialną i stanem organizacyjnym  
Szkoły Podstawowej w Mogilnie Dużym – część wyjazdowa.
2.Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2017 r."
3.Omówienie materiałów na sesję.

6. Czerwiec 1.Analiza potrzeb mieszkańców w zakresie programów 
kulturalnych w Gminie Dobroń.
2.Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 roku.
3.Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 651BC4C7-B714-4641-88BF-EB982538B6D8. Podpisany Strona 1




